
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.02.201219.02.2012

19.2.2012 23:59:59 - 19.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

157118032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hvožďany, Hvožďany Odstranění zlomených stromů visící nad komunikací.19.2.2012 15:43:12

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

157123032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 72 Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které narazilo 
do stromu. Asistovali odtahové službě při naložení 
havarovaného vozu.

19.2.2012 19:17:52

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

157113032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Jaroslava Vojty Odstranění ledového převisu.19.2.2012 13:56:08

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

157120032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Snopoušovy Požár stodoly. Předběžná výše škod 600 tisíc. Příčina v 
šetření. Hasiči zůstali na dohlídce do rána.

19.2.2012 17:37:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Štěnovice SMS,AMDS,©, Přeštice PG+S, SMS, 
AMDS, Střížovice PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Plzeň-městoOkres

157119032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Alešova 1582/4 Čerpání vody.19.2.2012 17:01:23

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

157124032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Dohašení ohniště po vypalování kabelů. Požár beze škod.19.2.2012 20:19:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

157094032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Úněšov Požár zahradního domku v zahrádkářské kolonii. Příčina 
vzniku požáru je v šetření. Škoda na majetku je nulová.

19.2.2012 0:03:26

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, © Policie ČR

157106032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 132 Čerpání vody.19.2.2012 9:19:20

Bdeněves ©, AMDS, SMS

RokycanyOkres

157096032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Nové Město, Čechova Hasičii uzavřeli komunikaci před budovou zvláštní školy z 
důvodu úniku vody a plynu z poškozených vedení. Na 
místo byly povolány pohotovostní služby. Hasiči po celou 
dobu zásahu monitorovali rozsah úniku plynu jak ve 
volném prostranství, tak v kanalizačním řádu. 

19.2.2012 3:38:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.2.2012 7:19 1 2Strana /



důvodu úniku vody a plynu z poškozených vedení. Na 
místo byly povolány pohotovostní služby. Hasiči po celou 
dobu zásahu monitorovali rozsah úniku plynu jak ve 
volném prostranství, tak v kanalizačním řádu. 

Stanice Rokycany Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba, Obecní policie, Plynárenská pohotovostní služba

157098032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Klabava, Klabava Hasiči zlikvidovali uniklé provozní kapaliny po dopravní 
nehodě osobního auta a dodávky. Při havárii nedošlo k 
zranění.

19.2.2012 6:48:00

Stanice Rokycany Policie ČR

157108032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, U Čápu 13 Čerpání vody z garáže. K úniku došlo z prasklého potrubí. 
Na místo se dostavil pracovník vodáren. 

19.2.2012 10:43:39

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

157115032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 104 Čerpání vody ze sklepa.19.2.2012 15:12:30

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

600

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.2.2012 23:59:5919.2.2012 0:00:00

19.02.2012 - 19.02.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.2.2012 7:19 2 2Strana /


